ter, appellatione postposita compescendi, concedentes tibi plenam et liberam potesta-

tem. Ideoque Nos tibi per apostolica scripta mandamus quatenus onus regiminis dicti 

Comitatus devote suscipiens illud prudenter genere studeas et ea que ad ipsum perti-

nent laudabiliter prosequaris. Ita quod exinde nostram et prefate sedis gratiam possis 

plenius promereri. Nos enim processus et sententias sive penas, quos temporaliter rite 

feceris, tuleris vel statueris in rebelles, ratos habebimus, et faciemus, auctore domino, 

usque ad satisfactionem condignam, appellatione remota, inviolabiliter observari. Non 

obstantibus aliquibus privilegiis vel indulgentiis aut litteris apostolicis, quibuscumque 

personis, Communitatibus, Universitatibus, et locis ab eadem sede concessis, per qua 

in hac parte tue iurisdictionis executio possit quomodolibet impediri, et de quibus fieri 

debeat in nostris litteris mentio specialis. 

Datum Laterani XV Kal. aprilis, Anno octavo.  
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II. 

[In eodem modo]. DILECTIS FILIIS UNIVERSIS BARONIBUS, ALIISQUE NOBILIBUS, 

COMMUNITATIBUS, UNIVERSITATIBUS AC POPULIS, CETERISQUE PERSONIS SECULARI-

BUS CIVITATUM, CASTRORUM ALIORUMQUE LOCORUM PER COMITATUM VENAYSINUM 

CONSISTUTIS. Etsi exigente etc. [ut in proxima superiori, verbis competenter mutatis, 

usque: potestatem]. Quocirca universitatem vestram per apostolica scripta monemus 

quatenus eudem Rectorem, immo potius Nos in ipso, benigne recipientes et honorifice 

pertractantes, eidem tanquam Rectori Comitatus Venaysini predicti plene in omnibus 

intendere ac efficaciter obedire, ac de redditibus preventibus et obventibus a vobis ei-

dem ecclesie debetis, nostro et ecclesie predicte nomine integre respondere curetis. A-

lioquin processus et sententias sive penas quos temporaliter etc. [mutatis mutandis, u-

sque in finem]. 

Datum ut supra.  

Quando lasciasse messer Geri Spini lřufficio, commessogli usque ed apo-

stolice sedis beneplacitum voluntatis, non so. Era in Firenze, quando vi entrò 

Carlo? Sarà, ma non mi risulta da documento alcuno; ned il Del Lungo allega 

documento alcuno, dal quale risulti a lui. Che, se mi consta, che Lottieri, trasfe-

rito dal vescovado di Faenza a quello di Firenze, nel gennaio M.CCC.I, venne 

autorizzato nel febbraio dellřanno seguente, a contrarre un debito di quattromila 

fiorini dřoro (bagattella!) con Simon Gerardi, cittadino e mercatante fiorentino 

della Società degli Spini di Firenze, mutuante per se stesso ed anche in luogo e